
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NS 
NS 

St.Nr. 
76 

6 
66 

511 
111 

21 
65 

127 
113 
815 
944 

88 
33 

304 
75 
24 

5 
186 

98 
165 
180 

56 
455 
751 

3 

32 
772 
121 
244 

Name 
Harald Huber 
Martin Ulrich 
Frank Häfner 
Philipp Schramm 
Onno Bitter 
Stephan Reißenweber 
Christian Ternes 
Mike Spile 
Timo Schmiemann 
Holger Schubert 
Matthias Hoppe 
Denis Kasper 
David Frick 
Patric Belter 
Sven Gödicke 
Ken Vollmer 
Timmi Jecht 
Marwin Pönipp 
Matthias Frischke 
Dirk Coßmann 
Jan Baudner 
Benjamin Beume 
Felix Sievers 
Peter Tyniec 
Kevin Fivian 

Nils Schäfer 
Max Nölte 
Kevin Bernard 
Chris Fricke 

Motorcycle 
Ducati Panigale V4 
Aprilia RSV 4 
Ducati Panigale V4 
Honda CBR 1000RR-R 
Yamaha YZF R1 
H on d a  C B R  1000  R R  F ir eb lad e  
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
BMW M 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Honda CBR 1000RR-R 
BMW S 1000 RR 
BMW HP 4 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW M 1000 RR 
Yamaha YZF R1 

Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV4 1100 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 

Klasse 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 

GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 

Beste Zeit. 
1:38.224 
1:38.326 
1:38.664 
1:39.575 
1:40.472 
1:40.422 
1:40.651 
1:40.618 
1:40.355 
1:40.076 
1:41.191 
1:41.211 
1:41.148 
1:42.183 
1:41.111 
1:42.901 
1:43.575 
1:42.997 
1:42.772 
1:43.632 
1:44.328 
1:44.927 
1:45.893 
1:46.258 
1:46.080 

1:37.585 
1:44.689 

In Runde 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
2 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

2 
1 
0 
0 

Runden 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

4 
1 

Diff. 

0.187 
3.315 
8.011 

10.608 
10.832 
10.910 
11.311 
11.548 
12.539 
16.176 
16.402 
17.537 
18.310 
18.360 
22.625 
25.853 
26.836 
26.930 
28.386 
30.668 
32.406 
38.596 
38.822 
39.033 

NF 
NF 
NS 
NS 

Abstand 

0.187 
3.128 
4.696 
2.597 
0.224 
0.078 
0.401 
0.237 
0.991 
3.637 
0.226 
1.135 
0.773 
0.050 
4.265 
3.228 
0.983 
0.094 
1.456 
2.282 
1.738 
6.190 
0.226 
0.211 

Gesamtzeit 
6:39.881 
6:40.068 
6:43.196 
6:47.892 
6:50.489 
6:50.713 
6:50.791 
6:51.192 
6:51.429 
6:52.420 
6:56.057 
6:56.283 
6:57.418 
6:58.191 
6:58.241 
7:02.506 
7:05.734 
7:06.717 
7:06.811 
7:08.267 
7:10.549 
7:12.287 
7:18.477 
7:18.703 
7:18.914 

6:43.593 
1:46.805 

 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Race under 50 % = Championship Points 50 % 

Vorsprung 

0.187 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

151,929 

Beste Rundenzeit 

1:37.585 

Beste Geschw. 

155,643 

Beste Runde von 

32 - Nils Schäfer 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für HAFENEGER MOTORSPORT GMBH 

German Moto Masters - Most 
Alle Teilnehmer 

GMM 1000 ccm - Race 2 

Rennen (10 Runden) started at 15:21:55 

Automotodrom Most/CZ 4,219 km 

11.08.2024 15:15 

Kein Bild ausgewählt


